
ZVLÁŠTNÍ VÝŠE ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ STANOVENÁ  PRO PŘÍPAD 

OMEZENÍ NEBO PŘERUŠENÍ PROVOZU MATEŘSKÉ ŠKOLY PO DOBU DELŠÍ NEŽ  

5 VYUČOVACÍCH DNŮ V  KALENDÁŘNÍM MĚSÍCI  

 

Pro kalendářní měsíc, v němž bude omezen nebo přerušen provoz mateřské školy podle § 3 

vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, po dobu delší 

než 5 vyučovacích dnů, stanoví ředitelka mateřské školy výši úplaty, která nepřesáhne 

poměrnou část výše úplaty stanovené podle odstavců 1 až 3 § 6 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o 

předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, odpovídající rozsahu omezení nebo 

přerušení provozu mateřské školy. Takto stanovenou výši úplaty je ředitelka mateřské školy 

povinna zveřejnit na přístupném místě ve škole, a to nejpozději 2 měsíce před přerušením 

nebo omezením provozu mateřské školy podle § 3 odst. 1 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o 

předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, v ostatních případech neprodleně po 

rozhodnutí o přerušení nebo omezení provozu. 

 

Měsíční úplata za předškolní vzdělávání – měsíc březen 2020  

činí 114,- Kč 

 

Výše úplaty za měsíc duben se bude odvíjet od toho, kdy bude MŠ otevřena. 

Veškeré přeplatky, které Vám vzniknou, budou vráceny po zahájení provozu MŠ. 

 

 

Dagmar Cilečková 

ředitelka Mateřské školy Boršice 


		2020-03-30T19:06:16+0200
	Dagmar Cilečková




